

PingVin ApS

Adelgade 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 15 45 89

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

Anja Rørdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PingVin ApS Adelgade 12 9000 Aalborg
	Telefon: 98111166 Hjemmeside: www.pingvintapas.dk E-mail: mail@pingvintapas.dk
	CVR-nr.: 29 15 45 89 Stiftet: 1. november 2005 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anja Rørdam
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Kim Østergaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af café og restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.879 t.kr. mod 5.527 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 641 t.kr. mod 654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.879.337	5.527
1 Personaleomkostninger	-4.932.797	-4.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.946	-83
Driftsresultat	837.594	837
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.544	13
Andre finansielle indtægter	5.460	2
Øvrige finansielle omkostninger	-27.809	-12
Resultat før skat	830.789	840
Skat af årets resultat	-189.419	-186
Årets resultat	641.370	654
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	643.582	655
Disponeret fra overført resultat	-2.212	-1
Disponeret i alt	641.370	654

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	521.018	564
Materielle anlægsaktiver i alt	521.018	564
Anlægsaktiver i alt	521.018	564
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	250.800	189
Varebeholdninger i alt	250.800	189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.300	83
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.140.583	947
Andre tilgodehavender	712.179	670
Periodeafgrænsningsposter	54.620	24
Tilgodehavender i alt	1.926.682	1.724
Likvide beholdninger	22.515	118
Omsætningsaktiver i alt	2.199.997	2.031
Aktiver i alt	2.721.015	2.595

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	0	2
Foreslået udbytte for regnskabsåret	643.582	655
Egenkapital i alt	768.582	782
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.392	28
Hensatte forpligtelser i alt	32.392	28
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	244.526	292
Langfristede gældsforpligtelser i alt	244.526	292
Kortfristet del af langfristet gæld	47.226	47
Gæld til pengeinstitutter	115.443	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.620	202
Selskabsskat	184.624	176
Anden gæld	1.146.602	1.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.675.515	1.493
Gældsforpligtelser i alt	1.920.041	1.785
Passiver i alt	2.721.015	2.595
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.780.563	4.489
Pensioner	61.815	40
Andre omkostninger til social sikring	90.419	78
	4.932.797	4.607
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	14
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	291.752	339
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.226	-47
Anden gæld i alt	244.526	292

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.200.000 og løsøre pantebrev nominelt t.kr. 200. Løsøre pantebrev samt virksomhedspant er tillige stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 949 i moderselskabet Anja Rørdam Holding ApS. Løsøre pantebrevet omfatter nedenstående driftsmateriel. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	251 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	19 t.kr.
Driftsmateriel	120 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	401 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået bindende lejekontrakt med udtræden tidligst 1. september 2023. Forpligtelsen for bindingsperioden er opgjort til t.kr. 2.870.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anja Rørdam Holding ApS, CVR-nr. 38277618 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 137 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
